UTILISATION
MATÉRIAU
PLOT RÉGLABLE POUR TERRASSES
TROIS VERSIONS
La version Small (SUP-S) permet de réaliser des rehausses jusqu’à 37 mm,
la version Medium (SUP-M) jusqu’à 220 mm et la version Large (SUP-L)
jusqu’à 1025 mm. Toutes les versions sont réglables en hauteur.
RÉSISTANCE

Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
CODE Ø H pcs.
[mm] [mm]
1 SUPS2230 150 22 - 30 20
2 SUPS2840 150 28 - 40 20
CODES ET DIMENSIONS SUP-S
CODE Ø Ø
1
pcs.
[mm] [mm]
1 SUPSLHEAD1 70 3 x 14 20
TÊTE À ENCASTREMENT POUR SUP-S
CODE Ø H pcs.
[mm] [mm]
1 SUPM3550 200 35 - 50 25
2 SUPM5070 200 50 - 70 25
3 SUPM65100 200 65 - 100 25
4 SUPM95130 200 95 - 130 25
5 SUPM125160 200 125 - 160 25
6 SUPM155190 200 155 - 190 25
7 SUPM185220 200 185 - 220 25
CODES ET DIMENSIONS SUP-M
CODE B x P x H Ø Ø
1
pcs.
[mm] [mm] [mm]
1 SUPMHEAD1 - 120 - 25
2 SUPMHEAD2 120 x 90 x 30 - 3 x 14 25
CODE H Ø pcs.
[mm] [mm] %
1 SUPMEXT30 30 - - 25
2 SUPCORRECT1 - 200 1 20
3 SUPCORRECT2 - 200 2 20
4 SUPCORRECT3 - 200 3 20
RALLONGES ET CORRECTEURS D’INCLINAISON POUR SUP-M TÊTES À ENCASTREMENT POUR SUP-M

P
Ø
1Ø
3%
Ø
H
1%
Ø
2%
Ø
CODES ET DIMENSIONS SUP-L
CODE Ø H pcs.
[mm] [mm]
1 SUPL3750(*) 200 37 - 50 20
2 SUPL5075(*) 200 50 - 75 20
3 SUPL75125(*) 200 75 - 125 20
4 SUPL125225 200 125 - 225 20
5 SUPL225325 200 225 - 325 20
6 SUPL325425 200 325 - 425 20
7 SUPL425525 200 425 - 525 20
8 SUPL525625 200 525 - 625 20
9 SUPL625725 200 625 - 725 20
10 SUPL725825 200 725 - 825 20
11 SUPL825925 200 825 - 925 20
12 SUPL9251025 200 925 - 1025 20
(*) Rallonge SUPLEXT100 non utilisable.
Têtes à commander séparément.
Les codes 5-12 comprennent le produit SUPL125225 et un certain nombre de rallonges SUPLEXT100 nécessaires pour atteindre l’intervalle de hauteur
indiquée.
CODE H Ø pcs.
[mm] [mm] %
1 SUPLEXT100 100 - - 20
2 SUPCORRECT1 - 200 1 20
3 SUPCORRECT2 - 200 2 20
4 SUPCORRECT3 - 200 3 20
RALLONGES ET CORRECTEURS D’INCLINAISON POUR SUP-L